¥ AS. FRANCO

FORMULAR

upit za izradu projekta navodnjavanja

Molimo Vas da popunite slijedec¢e podatke:

Ime i prezime:

Adresa:

(HR) 52440 POREC, Jehniéi 5
Web: www.franco.hr E-mail:  Tel. +385(52) 460-460

franco@franco.hr Fax. +385(52) 460-560

Telefon:

Fax:

Ime projekta:

Priklju¢ak na glavnu mrezu (vodovod):

1/2|l
@20

3"

@25

1|l
@32

Mob:
Datum:
174" PUMPA
@240 (prikljucak i protok)

Vrijednosti raspolozivog pritiska i protoka na priklju¢ku spajanja na glavnu mrezu:

1. Mjerenje hidrostatickog pritiska: Pimax =

bar-a

2. Mjerenje hidrodinamickog pritiska i vremena: P, =

3. Mjerenje hidrodinamickog pritiska i protoka:

Prisutno napajanje za programator 220V

Napomene:

P3=

bar-a; T, = sekundi

bar-a; Qss = litara

DA - NE (nepotrebno precrtati)

K-RAIN

IRRIGATION
® SYSTEM



